
SEZNAM GASTROTECHNOLOGIÍ
 VARIANTA A - STUDIE

ZPRACOVÁNO PRO:
OBEC VELKÉ PŘÍLEPY

POZ MODEL NÁZEV - POPIS
ROZMĚRY (š. x hl. x 

v)  mm PŘÍKON (kW) KS

VÁŠ DODAVATEL GASTROTECHNOLOGIE:

AMEREX trade s.r.o. K Břežanům 3, Lhota - Dolní Břežany, www.amerex-gastro.com, macak@amerex-gastro.com, tel.773 
610 730 - Kamil Macák

JÍDELNA - VÝDEJ, NÁPOJE, SALÁTY

1.1 MEL - PS2
PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ - vespod 2police, zadní lem, uzavřený, v 
přední části křídlové dvířka, projízdé provedení s brdou 900x600x900 1

VÝROBNÍK A VÍŘIČ CHLAZENÝCH NÁPOJŮ -  určen pro běžné nápoje 

1.2 KB

p p j
a koncentráty, polykarbon.provedení, kapacita 2x 12lt. Provedení tropic 
pracuje při vysokých okolních teplotách, provedení Tropic - odolnost v 
okoních tepotách kolem 40°C, včetně okapnice 430x480x640 230V/0,3kW 1

1.3 MP 20
TERMONÁDOBA S ČAJEM - 20lt. Kohout, napojení na 230V - ohřev, 
včetně okapnice 230V/2,5kW 1

1.4 RGT
POJÍZDNÝ VOZÍK NA TÁCY A PŘÍBORY - vespod police, v horní části 
GN1/4-4ks pro příbory 750x600x1350 11.4 RGT GN1/4 4ks pro příbory 750x600x1350 1

1.5 RGT
POJEZDOVÁ DRÁHA PLNÁ NEREZ. S PROLISEM NA TÁCY- 
uchyceno do předstěny ze zdi, konzole kryté inter.obkladem délka 2300mm 1

1.6 RGT
NEREZOVÝ PARAPET - kotveno do zídky vysoké 860mm, složena z 
několika segmentů, výdej obklad design-viz.interiéry 2300x 300x40 1

1.7 inter.
INTERIÉROVÝ OBKLAD - lamino voděodolné, barva červená, včetně 
spodního nerez.okop.plechu cca 5000x860 1

1.8 RGT
OHŘÍVAČ NA TALÍŘE POJÍZDNÝ DVOJITÝ - OTP1 - kapacita pro 1x 
50talířů, pojízdné provedení, reg.teploty 20-90° 450x550x900 230V/1,53kW 1

Í Á Ň Í Á Ě Á d d
1.9 BMPD 3-1/1

VODNÍ LÁZEŇ POJÍZDNÁ DĚLENÁ - otevřené provedení vespod, pro 3x 
GN1/1-200, regulace, výpustné kohouty,vespod police plná 1250x700x900 230V/2,1kW 1

1.10

ABNER ETV TERMOVOZÍK - možnost suchého nebo vlhkého ohřevu, dvouplášťové 
provedení, izol., dig.termostaty, vč.výpust.kohoutu, jednokřídl.dveře, aretace 
dveří, pojízdné provedení, pro 15xGN1/1

570x830x1400 230V/2,3kW 1



1.11 NL USS 10

CHLADÍCÍ SKŘÍŇ - prosklenné posuvné dveře, bílé opláštění, 
ventil.chlazení, dig.termostat, 4 rošt.police, zabud.zámek,  dig.ovládání, objem 
700lt., teplota +1 až +10°C 1000x742x2000 230V/0,7kW 1

1.12 RGT
PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ - s umývadlem 400x500x300 vpravo, zadní 
lem, bateie sprchová, vespod 1police, šopuací dveře 1600x700x900 11.12 RGT lem, bateie sprchová, vespod 1police, šopuací dveře 1600x700x900 1

1.13 RGT PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ - vespod 2police, bez lemů 1000x400x900 1

SADA GN DO VÝDEJE (5x GN1/1-200 s ušima, 5x poklice GN1/1, 5x 
vložky GN1/1, 4x GN1/2-200 s ušima + 4x poklice GN1/2) 1

1 14
MENUMAST

ER
MIKROVLNNÁ TROUBA RCS511TS - sklokeramický vnitřní povrch, 
ýk 1100 l ládá í 558 482 349 230V/1 1kW 11.14 ER výkon 1100w, el.ovládání 558xx482x349 230V/1,1kW 1

practic SERVÍROVACÍ NEREZOVÝ VOZÍK 2POLICE - montovaný 800x500x860 1

PODNOS JÍDELNÍ PLASTOVÝ GASTRONORM 530x325 - odolný 
teplotě 100°C 

60

TALÍŘ JÍDELNÍ PORCELÁN BÍLÝ MIN.240MM TONDA 60

MISKA POLÉVKOVÁ PORCELÁN - bílá 0,5lt.min.135mm pr. 60

SADA PŘÍBORŮ NEREZ. (obsahuj nůž, vidličku, lžíci a lžičku) 60

SKLENIČKA DURITKA 0,22lt. 75x90 60

MISKA SKLENĚNÁ - na salát 0,3lt.min.120mm 60

2 1 RF NEREZOVÝ POJÍZDNÝ KOŠ s víkem obsah 75lt 1

JÍDELNA - MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ, ZÁSOBOVÁNÍ

2.1 RF NEREZOVÝ POJÍZDNÝ KOŠ - s víkem, obsah 75lt. 1

2.2 RM SPRCHA TLAKOVÁ OPLACHOVÁ S RAMÍNKEM 1

2.3 MEL-eco
MYCÍ STŮL K MYČCE - vstupní,příjmový s dřezem 450x450x300 vlevo, 
zvýšený zadní lem 150mm 1450x600x900 1

2.4 RM NT50

MYČKA SKLA A NÁDOBÍ - RM - dvouplášťové provedení, podstolová 
myčka, pro koše 50x50, vč.3košů - bez odpadového čerpadla - odpad 
samospádem 600x600x850 400V/7,7kW 1

2.5 PODSTAVEC NEREZ.POD MYČKU 600x600x450 1

2.6
RGT PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ - vespod 2police, zadní lem 900x600x900 1

2.7
RGT REGÁL NEREZOVÝ 4POLICOVÝ - plné police 500x600x1800 1

2.8 RM - R08
AUTOMATICKÝ ZMĚKČOVAČ VODY - velikost 8lt. Včetně 25kg balení 
soli 230x440x550 230V/0,01kW 1

2.9 RGT
DIGESTOŘ NEREZOVÁ NÁSTĚNNÁ - s řadou tukových filtrů, výústek 
pro napojení na VZT, svod kondenzátu 700x800x450 1

3.1 RGT REGÁL NEREZOVÝ - 4roštové police 1800x500x1800 1

SKLAD OBALŮ A CHLAD.SKLAD ODPADKŮ

3.2 minobox
CHLADÍCÍ MINIBOX - stavebnicový, bílé provedení, automat.odtávání - 
pro polnice na bio odpad, objem 1400lt. 1000x1000x2120 230V/0,6kW 1

3.3 RGT REGÁL NEREZOVÝ - 5 plných polic 1600x500x1800 1

3.4 RGT REGÁL NEREZOVÝ - 5 plných polic 2000x500x1800 1

NOVUM PŘÍJMOVÝ VÁHA DIGITÁLNÍ di l j áži t d 100k 1

OBALY

3.5
NOVUM PŘÍJMOVÝ VÁHA DIGITÁLNÍ - s displejem, váživost do 100kg 1



4.1  DOC3 SPRCHA TLAKOVÁ OPLACHOVÁ S RAMÍNKEM 1

4.2 RGT NEREZOVÝ JEDNODŘEZ - s prolisem, vnitřní dřez 860x500x370 1000x700x900 2

4.3 RGT
PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ - vespod police plná, vpravo nerezový 
výklopný koš pro sáčky 1400x700x900 1

MYTÍ A SKLAD TERMOPORTŮ

4.4 RGT REGÁL NEREZOVÝ - 5 plných polic 1600x500x1800 2

4.5

TERMOPORT GN1/1-200 - horní plnění - stěna z PE vyplněná 
polyuretanovou pěnou, akční sleva 25%

15

4.6
VOZÍK MANIPULAČNÍ NA TERMOPORTY 750x500x850 2

4.7
SERVÍROVACÍ NEREZOVÝ VOZÍK 2POLICE - montovaný 800x500x860 2

SADA GASTRONÁDOB l é ši (6 GN1/1 200 6 GN1/2 200 15

4.8

SADA GASTRONÁDOB - plné nerez.s ušima (6xGN1/1-200, 6x GN1/2-200, 
6x víko GN1/1 s vodotěs.těsněním, 3x víko GN1/1- výřez na naběračku, 6x 
viko GN1/2 s výřezy, 3x krátká lišta)

15

5.1 TG PLASTOVÉ EURO PALETY - pro uskladnění pytlů s bramborami 1200x800x200 1

VARES 780x800x1000 400V/1,1kW 1

HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY

5.2

VARES

ŠKRABKA NA BRAMBORY A ZELENINU ŠKBZ 40N - nerezová, náplň 
40kg, prac.cyklus 6kg, výkon 450kg/hod

780x800x1000 400V/1,1kW 1

5.3 LS VAR LAPAČ ŠLUPEK 1

5.4
DODÁVKA 

STAVBY
PODLAHOVÁ VPUSTŤ - GULE - celonerezová, s horním masivním roštem 
a sifonem-přepustí - dodávka stavby 300x300x150 1

5.5
DODÁVKA 

STAVBY STAVEBNÍ SOKL OKOLO ŠKRABKY- VYVÝŠENÍ - dodávka stavby 1

5.6  DOC3 SPRCHA TLAKOVÁ OPLACHOVÁ S RAMÍNKEM 1

MP

Í Ů Ř Ý

1400x700x900 1

5.7
MYCÍ STŮL DVOUDŘEZ NEREZOVÝ - s dřezem pro mytí gastronádob - 
2x velký dřez 600x500x300, prolis horní desky, zadní lem, bez police

5.8 MP UMÝVADLO NEREZ.-bezdotykové - kolen.ovládání 470x400 1

5.9 RGT PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ - vespdo 2police 500x700x900 1

5.10 RGT REGÁL NEREZOVÝ - 5 plných polic 1400x500x1800 1

HR 600S CHLADNIČKA NEREZ. HR600S - nerez.opláštění, ventil.chlazení, 780x650x1890 230V/0,4kW 1

5.11

HR 600S CHLADNIČKA NEREZ. HR600S  nerez.opláštění, ventil.chlazení, 
dig.termostat, 4 police police, zabud.zámek, možnost vložení přpravky nebo 
GN2/1, objem 570lt., dig.ovládání, teplota -2 až +8°C 

780x650x1890 230V/0,4kW 1

6.1 RGT REGÁL NEREZOVÝ - 5 plných polic 1300x500x1800 4

SUCHÝ SKLAD

6.2 RGT REGÁL NEREZOVÝ - 5 plných polic 800x500x1800 1

7.1 MP UMÝVADLO NEREZ.-bezdotykové - kolen.ovládání 470x400 1

HR 600S CHLADNIČKA NEREZ. HR600S - nerez.opláštění, ventil.chlazení, 
dig.termostat, 4 police police, zabud.zámek, možnost vložení přpravky nebo 
GN2/1, objem 570lt., dig.ovládání, teplota -2 až +8°C 

780x650x1890 230V/0,4kW 1

PŘÍPRAVNY - MASO A VÝTLUK VAJEC

7.2



7.3 RGT
PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ - s dřezem 500x500x300 vlevo, zadní a 
boční lemy, vespod volný prostor pro lednici, baterie páková 1250x700x900 1

7.4 RGT POLICE NEREZOVÁ - nástěnná 2patrová 1700x350x600 1

HR 200S CHLADNIČKA NEREZ. HR200S - nerez.opláštění, ventil.chlazení, 
dig.termostat, 2 police police, zabud.zámek, objem130lt., dig.ovládání, teplota -
2 až +8°C 

600x600x850 230V/0,4kW 1

7.5

2 až +8 C 

7.6 RGT
PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ - 1šuplík  pod prac.deskou, vespod 
nerezový výklopný koš pro sáčky 500x700x800 1

7 7

TS32D

MLÝNEK NA MASO - celonerez.odnímatelná hlava, spínač obou chodů, 
d k 500k ější t i 100 d l ž í

520x320x550 230V/2,2kW 1

7.7 produkce 500kg, vnější matrice 100mm, dvousložení

7.8 RF NEREZOVÝ POJÍZDNÝ KOŠ - s víkem, obsah 75lt. 1

7.9 MES-7070 BUKOVÝ ŠPALEK - s nerez.stahovatelnou obručí 700x700x900 1

8.1

MP

REGÁLOVÝ VOZÍK NEREZOVÝ pojízdné provedení RVJ pro 14x  GN1/1 
rozteč 80mm, 2bržděná kola

2
CHLAZENÉ BOX  + SKLAD

8.1 rozteč 80mm, 2bržděná kola

SCHJP SIN

CHLAZENÝ BOX MLÉČNÉ VÝROBKY - s izolací stěn 60 mm, včetně 
podlahy chladící, 1 x chladírenské dveře 80 cm křídlové, osvětlení, provedení 
bez podlahy  materiál – oboustranně bíle lakovaný plech, hygienické vnitřní i 
venkovní lištování, Technologie pro box –zelenina– teplota +2oC až +8 oC , 
Vč á R děč di itál í t t t d dá é ří l š t í filt

2000x3500x2300 230V/1,2kW 1

8.2

Vč.agregáu - Rozvaděč– digitální termostat, dodávané příslušenství filtr, 
průhledítko, solenoid Castel, vstřikovací ventil, chladivo R 404A ( 6 kg ), 
agregát umístěn do vzdálenosti 10ti metrů od boxu - venkovní úprava

RM

REGÁLOVÁ SESTAVA - tvrzený plast, duralové stojny, složeno ze 3ks 

1

8.3

ý p , j y,
regálů, 5polic v každém. Výška 2000, hloubka 577mm

8.4

HR 600S CHLADNIČKA NEREZ. HR600S - nerez.opláštění, ventil.chlazení, 
dig.termostat, 4 police police, zabud.zámek, možnost vložení přpravky nebo 
GN2/1, objem 570lt., dig.ovládání, teplota -2 až +8°C 

780x650x1890 230V/0,4kW 4

HF 600S MRAZNIČKA NEREZ. HR600S - nerez opláštění ventil chlazení 780x650x1890 230V/0 4kW 2

8.5

HF 600S MRAZNIČKA NEREZ. HR600S - nerez.opláštění, ventil.chlazení, 
dig.termostat, 4 police police, zabud.zámek, možnost vložení přpravky nebo 
GN2/1, objem 570lt., dig.ovládání, teplota -2 až +8°C 

780x650x1890 230V/0,4kW 2

NEREZOVÁ KOMBINOVANÁ VÝLEVKA - včetně horního umývadla s 

KUCHYNĚ - ČISTÁ PŘÍPRAVNA MASA

9.1 MP
ý

baterií 500x700x900 1

9.2
LÉKÁRNIČK

A
ZÁVĚSNÁ LÉKÁRNIČKA - STANICE PRVNÍ POMOCI - se zaměřením 
pro gastronomii 290x560x120 1

9.3 RGT

PROFESIONÁLNÍ CHLADÍCÍ STŮL - česká výroba RGT 2SEKCOVÝ - 
4x šuplík, se prostorem na GN1/1, agregát vlevo, nad agregátem vevař.dřez s 
baterií, zadní lem 1400x700x800 230V/0,3kW 19.3 RGT baterií, zadní lem 1400x700x800 230V/0,3kW 1



9.4 RGT
NEREZOVÁ NÁSTĚNNÁ SKŘÍŇKA - závěsné provedení, šoupací dveře, 
police uvnitř, složeno ze 2ks 2550x350x700 1

9.5 RGT
PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ - vlevo blok 3šuplíků, vpravo nerezový 
výklopný koš pro sáčky 1150x700x800 1

9.6 TG KRÁJECÍ DESKA HACCAP - barevná 600x400x 6

RGT 1100x1000x900 1

9.7

RGT

PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ - rohový plné záda, v zadní části upravená 
zadní část s průduchy pro topení - ve výšce 40mm - viz. Zadní a boční lemy, 
konstrukce vzadu odskočena, na soklu

1100x1000x900 1

9.8 RGT POLICE NEREZOVÁ - nástěnná 2patrová 1500x350x600 1

9.9 RGT PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ - vespod 1police, provedení na soklu 1700x700x800 1

10.1  DOC3 SPRCHA TLAKOVÁ OPLACHOVÁ S RAMÍNKEM 1

10.2 RGT NEREZOVÝ JEDNODŘEZ - s prolisem, vnitřní dřez 860x500x370 1000x700x900 2

10.3 RGT
PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ - vespod police plná, vpravo nerezový 
výklopný koš pro sáčky 1400x650x900 1

KUCHYNĚ - MYTÍ PROVOZNÍHO NÁDOBÍ

10.4 WIN. AUTOMATICKÝ ZMĚKČOVAČ VODY - Monomatic 3 230V/0,1kW 1

10.5 WINTER.

MYČKA NÁDOBÍ A ČERNÉHO NÁDOBÍ  - Winterhlater UF-M - 
dvouplášťové provedení, včetně dávkovačů, el, ovládání, 3 programy, sklopné 
dveře, 720x870x1760 400V/10,2kW 1

10 6 RGT
DIGESTOŘ NEREZOVÁ NÁSTĚNNÁ - s ředou osvětlení, tukové filtry, 
výústek na kondenzát a na připojení VZT odtahu 1000x1000x450 230V/0 1kW 110.6 RGT výústek na kondenzát a na připojení VZT odtahu 1000x1000x450 230V/0,1kW 1

10.7 RGT
PODLAHOVÁ VPUSTŤ - GULE - celonerezová, s horním masivním roštem 
a sifonem-přepustí 300x300x150 1

10.8 RGT REGÁL NEREZOVÝ - 4roštové police 2100x500x1800 1

10.9 RGT PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ - vespod 1 roštová police 700x650x900 1

CHEMIE K MYČCE 2+2 OPLACH A MYCÍ + 2x tabletová sůl 1CHEMIE K MYČCE 2+2 OPLACH A MYCÍ + 2x tabletová sůl 1

11.1 RGT
VOZÍK NEREZOVÝ SE VSUNY NA GN - otevřený, pojízdný s brzdícími 
koly 620x725x1750 1

11.2 RGT
ZÁVĚSNÁ PROSTOROVÁ DIGESTOŘ VČETNĚ TUKOVÝCH 
FILTRŮ, OSVĚTLENÍ, NAPOJENÍ NA VZT - složena ze 2ks 3000x2000x450 230V/0,5kW 1

KUCHYNĚ - VARNA I

. Ů, OSV N , N OJ N N V s o e a e s 3000 000 50 30V/0,5 W

11.3 RGT
PODLAHOVÁ VPUSTŤ - GULE - celonerezová, s horním masivním roštem 
a sifonem-přepustí 2500x300x150 1

11 4 BI150 98 ET

ELEKTRICKÝ KOTEL LINIE 900 RM GASTRO - NEPŘÍMÝ - objem 
150lt., dvouplášťový, bezpečn.tlaková armatura, výpustný ventil konický, 
poloautomat dopouštění duplikátoru vč baterie na soklu 800x900x900 400V/21kW 211.4 BI150 98 ET poloautomat. dopouštění duplikátoru, vč.baterie, na soklu 800x900x900 400V/21kW 2

11.5

PCC 94ET

SPORÁK SKLOKERAMICKÝ 2PLOTNA LINIE 900 RM - celkem 
2plotny 7st.výkonu, vespod otevřená skříňka - na soklu 400x900x900 400V/6,8kW 1



11.6
BRM 80 
98ET/N

SKLOPNÁ EL.PÁNEV ELEKTRICKÁ LINIE 900 RM GASTRO - objem 
80lt.,nerezová vana - nerezové dno, automat.sklápění vany elektrické, masivní 
dno o síle 12mm, nerez.víko, objem vany 80lt., napojení na SV, na soklu 800x900x900 400V/15kW 1

11.7 RGT
PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ - se 3mi šuplíky GN1/1 pod pracovní 
deskou stolu, atyp.oblé rohy, vespod police, na soklu 1800x700x900 2

11.8 PL 98
NEUTRÁLNÍ PRACOVNÍ STŮL LINIE 900 RM GASTRO - vespod 
skřínka otevřená s policí a zásuvka pro 2xGN1/1-150 - na soklu 800x900x900 1

11.9
NAPOUŠTĚCÍ RAMENO VYSOKÉ 75CM 1

PC 912G

11.10

PC 912G

SPORÁK PLYNOVÝ-KOMBINOVANÝ S TROUBOU LINIE 900 RM - 
celkem 6hořáků (1x 4kW, 3x 7kW, 2x 10kW), trouba pro 3x GN1/1, el.trouba - 
výkon trouby 13,5kW, na soklu 1200x900x900

plyn/45kW 
400V/9,2kW 1

11 11 PL 98
NEUTRÁLNÍ PRACOVNÍ STŮL LINIE 900 RM GASTRO - vespod 
skřínka otevřená s policí a zásuvka pro 2xGN1/1 150 na soklu 800x900x900 111.11 PL 98 skřínka otevřená s policí a zásuvka pro 2xGN1/1-150 - na soklu 800x900x900 1

11.12 ZÁVĚSNÝ BUBEN SAMONAVJÍCENÍ S HADICÍ- hadice 35m 1/2" 1

11.13 MP
UMÝVADLO NEREZOVÉ V PRACOVNÍM STOLU- včetně baterie 
senzorové 600x600x800 1

KUCHYNĚ - VARNA II

12.1
RETIGO 
B2011b

KONVEKTOMAT RETIGO BLUE VISION B2011b - se zavářecím 
vozíkem pro 20x GN1/1, automatické mytí stroje, digitální displey, 4bodová 
teplotní sonda, programování 1000programů,easy cooking,vision 
agent,5rychlostí ventilátoru,ACM,USB,LAN, v ceně 1ks zavážecího vozíků 948x871x1824 400V/35kW 1

12.2
RETIGO 
B2011b

KONVEKTOMAT RETIGO BLUE VISION B2011b - se zavářecím 
vozíkem pro 20x GN1/1, automatické mytí stroje, digitální displey, 4bodová 
teplotní sonda, programování 1000programů,easy cooking,vision 
agent,5rychlostí ventilátoru,ACM,USB,LAN, v ceně 1ks zavážecího vozíků 948x871x1824 400V/35kW 1

12.3 XL AUTOMATICKÝ ZMĚKČOVAČ VODY - velikost 10lt. Včetně balení soli 230x440x550 230V/0,01kW 1

12.4 VISION OIL GUN - olejová pistole 1

12.5 NÁHADNÍ ZAVÁŽECÍ VOZÍK GN1/1 do konvektomatu 1

12.6
SADA GASTRONÁDOB KE KONVEKTOMATU (20x GN1/1-65, 
20xGND1/1-100, 20xGN1/1-60SMALT) 1

12.7 RGT
ZÁVĚSNÁ PROSTOROVÁ DIGESTOŘ VČETNĚ TUKOVÝCH 
FILTRŮ, OSVĚTLENÍ, NAPOJENÍ NA VZT - složena ze 2ks 3000x2000x450 230V/0,5kW 1

SKLOPNÁ EL.PÁNEV ELEKTRICKÁ LINIE 900 RM GASTRO - objem 

12.8
BRM 120 
912ET/N

j
120lt.,nerezová vana - nerezové dno, automat.sklápění vany elektrické, masivní 
dno o síle 12mm, nerez.víko, objem vany 80lt., napojení na SV, na soklu 1200x900x900 400V/18kW 2



12.9 RGT
PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ - se 3mi šuplíky GN1/1 pod pracovní 
deskou stolu, atyp.oblé rohy, vespod police, na soklu 1800x500x900 2

12.10 RGT
PODLAHOVÁ VPUSTŤ - GULE - celonerezová, s horním masivním roštem 
a sifonem-přepustí 600x450x150 2

KUCHYNĚ - STUDENÁ KUCHYNĚ, PŘÍPR.ZELENINY A TĚSTA

13.1 RGT

PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ - vespod 2police otevřené, v zadní části 
upravená zadní část s průduchy pro topení - ve výšce 40mm - viz. Zadní a 
boční lemy, konstrukce vzadu odskočena, na soklu, složeno ze 2ks 4400x850x900 1

NÁŘEZOVÝ STROJ EURO 3060 PROFI - profi provedení, hladký nůž 
13.2 GRAEF

p p ý
teflonový, šikmé ulož.stolu, šnekový převod, pr.nože 300mm 510x575x420 230V/0,3kw 1

13.3 MP
UMÝVADLO NEREZOVÉ V PRACOVNÍM STOLU- včetně baterie 
senzorové 600x600x800 1

13.4
LÉKÁRNIČK

A
ZÁVĚSNÁ LÉKÁRNIČKA - STANICE PRVNÍ POMOCI - se zaměřením 
pro gastronomii 290x560x120 1

13.5 RGT

PROFESIONÁLNÍ CHLADÍCÍ STŮL - česká výroba RGT 3SEKCOVÝ - 
4x šuplík , 1x dveře, se prostorem na GN1/1, agregát vpravo, nad agregátem 
vevař.dřez s baterií, zadní lem, atyp. Provedení úprava zadní části s průchodny 
pro topení - ve výše 40mm, konstrukce odskočena, na soklu 1900x850x800 230V/0,5kW 1

13.6
RobotCopue

ODSTŘEDIVKA OVOCE A ZELENINY - J80ULTRA NP 
235x450x505 230V/0,7kW 1

13.7 NOVUM DIGITÁLNÍ VÁHA - stolní pro gastronomii, váživost 6kg 380x250x137 230V/0,1kW 3

13.8

RobotCopue

KROUHAČ ZELENINY CL52E2- kovová krouhací hlavá, celonerezový, 
max.denní kapacita do 300porcí - dodán bez disků

360x340x690 230V/0,75kW 1

13.9 SADA DISKŮ KE KROUHAČI (3x plátkovač, 3x strouhač, 2x kostičky) 1

13.10 RGT

PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ - vespod 2police otevřené, vpravo 
výklopný koš nerezový na sáčky, v zadní části upravená zadní část s průduchy 
pro topení - ve výšce 40mm - viz. Zadní a boční lemy, konstrukce vzadu 
odskočena, na soklu 2500x850x900 1

RM800 UNIVERSÁLNÍ KUCH.ROBOT  - 3volitelné rychlosti, patentové uložení 
nástavců, dodáno vč.metly,háku a míchače, objem kotlíků 8lt.

300x400x580 230V/0,2kW 1

13.11

13.12

RGT

PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ - rohový plné záda, v zadní části upravená 
zadní část s průduchy pro topení - ve výšce 40mm - viz. Zadní a boční lemy, 
konstrukce vzadu odskočena, na soklu

1100x1000x900 1

13.13 RGT POLICE NEREZOVÁ - nástěnná 2patrová 1500x350x600 1

13.14 RGT PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ - vespod 1police, provedení na soklu 1100x700x800 1

13.15

RGT

PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ - včetně umývadla rohového s baterií 
pákovou stolní, rohový plné záda, v zadní části upravená zadní část s průduchy 
pro topení - ve výšce 40mm - viz. Zadní a boční lemy, konstrukce vzadu 
odskočena, na soklu

1100x1000x900 1

13.16 RGT ROHOVÁ POLICE NEREZOVÁ - 2patra 600x600x600 1



13.17 RGT POLICE NEREZOVÁ - nástěnná 2patrová 1500x350x600 1

13.18 RGT
PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ - vlevo blok 3šuplíků, vpravo nerezový 
výklopný koš pro sáčky 1000x700x800 1

RM 60P UNIVERSÁLNÍ KUCH.ROBOT SPAR/RM 60P - 3volitelné rychlosti, 
patentové uložení nástavců, dodáno vč.metly,háku a míchače, objem kotlíků 
60lt., automatický zdvih.

770x10501520 400V/3,8kW 1

13.19

13.20 VOZÍK MANIPULAČNÍ PRO KOTLÍK 60LT. 1

13.21 NÁSTAVEC MLÝNKU NA MASO PMM1 K UNI.ROBOTU 1

13.22
REDUKČNÍ SADA MENŠÍHO KOTLÍKU VČ.PŘÍSLUŠENSTVÍ 
OBJEM 30LT. 1

13.23 STÍRACÍ RAMENO PRO RM KOTLÍK 1

DROBNÝ INVENTÁŘ (hrnce, pánve, pekáče, plast.GN, kopysta, naběračky, 
vařečky, kastrůlky,  metličky..) 1

INVENTÁŘ


